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BILENS UDVIKLING

GENNEM TIDEN 
							Der er sket mange ting i løbet af de 100 år hvor bilen har eksisteret.
 Udviklingen er sket meget hurtigt og bilen er gået fra at være
 noget som kun få kunne have råd til, til noget som næsten
 alle mennesker har, eller har mulighed for at få.  
							 
													
					
				
				
			
			











	
		
			
			

		

	

	
			
		



	
		
			Mitsubishi


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Med en Mitsubishi får du er stærk bil til prisen. Den er god til både de lange ture og til familie livet med børn og husdyr.
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			Nissan


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Der er blevet solgt utrolig mange Nissan igennem de seneste år og folk er begyndt at få øjnene op for dette bilmærke.
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			Citröen


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Citröen er en klassiker og deres biler kan bruges til alt. De har en masse plads indeni og det er meget slidstærke.
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			Transportmidlet alle kan bruge


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Bilerne for 100 år siden


		
 
	
 	
			
		



	
		
			Det startede med at det kun var få mennesker fra befolkningen der havde råd til at have en bil. Bilen var noget helt nyt og banebrydende, som man kunne se i trafikken, og den kunne kører rundt blandt fodgængere og hestevogne. Da den første bil udkom omkring år 1900, var der en lov omkring, at en mand skulle gå med et flag foran hver bil, eller automobil som de blev kaldt den gang, for at advare andre personer i nærheden. Men hurtigt efter den første bil var udkommet gik det stærk med udviklingen. Bilen gik fra at være noget som var en sjældenhed til at være et transportmiddel alle kunne bruge. Der blev arbejdet på at gøre bilen mere sikker og hurtigere for at kunne imødekomme kundernes ønsker. Udviklingen gjorde det muligt for befolkningen at rejse over længere afstande end det tidligere var muligt med hestevogn eller som fodgænger.


		
 
	
 	
			
		


















	
		
			BILERNE I DAG

I dag er bilernes elementer og design i konstant udvikling. Der sker hele tiden ændringer og forbedringer for at imødekomme kundernes behov og ønsker, og alle bilproducenter er nødt til at følge med for at kunne opretholde deres position i markedet. I dag ser bilerne meget mere moderne ud end der gjorde bare 20 år tilbage. Den store ændring for både indholdet i bilen og dens design og det gør at de ældre biler ofte bliver til veteranbiler. Veteranbiler er biler man normalt ikke kører rundt i, men har som en investering og minde om gamle dage. Den store udvikling i bilindustrien har først til flere nye koncepter. Her kan nævnes elbiler, som Tesla har været frontfigur for. Sidenhen er mange af de store bilproducenter hoppet med på denne trend og du kan i dag finde modeller som, Audi E-Tron og Mercedes EQC.



Et af de elementer der er arbejdet meget målrettet med, er sikkerheden. Der har været stor fokus på at udvikle biler der er både smarte, hurtige, billige og har en sikkerhed der er helt i top. Lige præcis sikkerheden er noget som forbrugerne og bilanmeldere i dag sætte stor pris på, og biler bliver simpelthen fravalgt hvis sikkerheden ikke lever op til forventningerne. I dag er det muligt at køre hurtigere, mere sikkert og til billigere penge end det var for bare 50 år tilbage. Bilerne er næsten blevet allemandseje og det er ikke noget vi som forbrugere kan undvære. Der er mange muligheder når man skal ud og købe ny bil, og du kan både købe biler der er helt nye direkte fra producenten, du kan købe brugte biler eller du har mulighed for at lease og låne biler. Det giver et bredt udvalg af muligheder for os som forbrugere og vi kan finde en metode der passer til os hver især. Et god sted at søge inspiration er Silkeborg, som er kendt for at have nogle af Danmarks bedste bilforhandlere. Derfor finder du et stort udvalg af nye og brugte biler i Silkeborg.

Bilerne kan køre både på diesel og benzin, men de seneste år er el-biler og hybrid-biler også blevet bedre og bedre. I takt med udviklingen finder man bedre muligheder som er mere miljøvenlige end den velkendte benzin- og dieselmotor. El-biler kører udelukkende på strøm, og hybrid-biler er en blanding af strøm og en benzinmotor. Det gør dem mere miljøvenlige og det forventes at disse typer af biler vil indtage større dele af markedet de kommende år i takt med at udbuddet vil stige og priserne vil falde.
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			Vi elsker biler og det gør du sikkert også. Hvis du gør, så bør du læse om de mest kendte bilmærker i Danmark her på siden.
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